

Årsredovisning
för
Nås Gräv & Maskin AB
556562-5984

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Eriksson, Styrelseledamot
2026-01-20

Styrelsen för Nås Gräv & Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres av grävmaskinentreprenader, uthyrning av maskiner, byggverksamhet samt växtodling.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 100	1 362	1 411	1 132
Resultat efter finansiella poster	1 706	-552	-209	-665
Soliditet (%)	89,0	45,7	52,0	56,0

Bolagets omsättning har ökat då bolaget haft fler uppdrag än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 117 669	-551 858	1 685 811
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-551 858	551 858	0
Årets resultat				1 706 321	1 706 321
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 565 811	1 706 321	3 392 132

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 565 811
årets vinst	1 706 321
	3 272 132
disponeras så att i ny räkning överföres	3 272 132
	3 272 132

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 099 907	1 362 132
Övriga rörelseintäkter		360 000	17 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 459 907	1 379 132
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-765 856	-763 579
Övriga externa kostnader		-184 463	-157 061
Personalkostnader	2	604 039	-508 061
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-407 825	-503 569
Summa rörelsekostnader		-754 105	-1 932 270
Rörelseresultat		1 705 802	-553 138
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		520	1 280
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		519	1 280
Resultat efter finansiella poster		1 706 321	-551 858
Resultat före skatt		1 706 321	-551 858
Årets resultat		1 706 321	-551 858

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 213 505	1 108 064
Inventarier, verktyg och installationer	4	207 143	287 729
Summa materiella anläggningstillgångar		1 420 648	1 395 793
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	123 270	123 270
Andra långfristiga fordringar	6	1 452 000	1 332 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 575 270	1 455 270
Summa anläggningstillgångar		2 995 918	2 851 063
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 685	38 203
Övriga fordringar		44 191	76 830
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 689	42 297
Summa kortfristiga fordringar		108 565	157 330
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		708 148	637 454
Summa kassa och bank		708 148	637 454
Summa omsättningstillgångar		816 713	794 784
SUMMA TILLGÅNGAR		3 812 631	3 645 847

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 565 811	2 117 669
Årets resultat		1 706 321	-551 858
Summa fritt eget kapital		3 272 132	1 565 811
Summa eget kapital		3 392 132	1 685 811
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	7	0	1 332 000
Summa avsättningar		0	1 332 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		100 000	582 998
Summa långfristiga skulder		100 000	582 998
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 744	29 996
Skatteskulder		0	5 043
Övriga skulder		272 755	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder		320 499	45 038
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 812 631	3 645 847

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

I posten ingår återföring av pantförskriven kapitalförsäkring för pensionsavsättning från tidigare år då den inte har någon pensionsutfästelse längre.

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 604 378	7 604 378
Inköp	432 680	0
Försäljningar/utrangeringar	-284 303	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 752 755	7 604 378
Ingående avskrivningar	-6 496 314	-6 073 331
Försäljningar/utrangeringar	284 303	0
Årets avskrivningar	-327 239	-422 983
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 539 250	-6 496 314
Utgående redovisat värde	1 213 505	1 108 064

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 778 926	3 066 625
Försäljningar/utrangeringar	-15 280	-287 699
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 763 646	2 778 926
Ingående avskrivningar	-2 491 197	-2 698 310
Försäljningar/utrangeringar	15 280	287 699
Årets avskrivningar	-80 586	-80 586
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 556 503	-2 491 197
Utgående redovisat värde	207 143	287 729

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	123 270	123 270
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	123 270	123 270
Utgående redovisat värde	123 270	123 270

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 332 000	1 192 000
Tillkommande fordringar	120 000	140 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 452 000	1 332 000
Utgående redovisat värde	1 452 000	1 332 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Pantförskriven kapitalförsäkring för pensionsavättning	0	1 332 000
	0	1 332 000

Årsredovisningen beslutades 2026-01-20

Hedemora

Anders Eriksson
Anders Eriksson

2026-01-20